食品科技学院关于 2022 年本科生创新团队院内

考核验收结果公示

根据《关于做好 2022 年本科生创新团队立项申报和考核验收工

作的通知》的精神与要求，我院组织了对 2021 年立项的 3 个校级本

科生创新团队的考核验收工作。经项目组自查、学院组织校内专家评

审、学院审核，拟同意“海洋食品加工新技术团队”等 3 个团队通过

院内考核验收。现将验收结果予以公示，详见附表。如有异议，可联

系查询，来电来信请用真实身份并附具体联系方式，否则将不予受理。

公示结束后报学校教务处。

公示时间：2022 年 11 月 21 日至 2022 年 11 月 23 日

联系电话：2396027，联系人：唐海霞

电子邮箱：spkjxy@gdou.edu.cn

附表：

序

号
团队名称

项目

负责人
指导教师 立项年份

院内考核

验收结果

1 海洋食品加工新技术团队 侯  倩

孙钦秀

刘书成

魏  帅

2021 通 过

2 贝类高值化加工利用创新团队 冯  畅 林海生 2021 通 过

3 石斑鱼保活运输技术研究创新团队 梁喜丽

范秀萍

秦小明

陈建平

2021 通 过

                                                   食品科技学院

                                                 2022 年 11 月 21 日

mailto:spkjxy@gdou.edu.cn